
 

 
 
 
 
 
 
 

 

10 PŘÍLEŽITOSTÍ PRAHY 14  
NA OBDOBÍ  

2015 - 2016  
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
Zpracovatel: KS OSPK ÚMČ Praha 14,  Ing. P. George, KS OSPK 
 

 



 

2

 10 PŘÍLEŽITOSTÍ PRAHY 14 
NA OBDOBÍ 2015 -2016  

 
 

OBSAH: 
 Úvod a vznik dokumentu        2 
 Prioritní oblasti         3 
 Opatření a aktivity         4 
 Popis aktivit          6 
 Seznam zkratek         18 

 

ÚVOD A VZNIK DOKUMENTU 
 
Dokument „10 Příležitostí Prahy 14“ nahrazuju dříve zpracovaný Komunitní plán Zdravé 
městské části Prahy 14. V dokumentu jsou zpracovány zejména výstupy z Veřejného fóra, 
Dětského fóra a dalších akcí se zapojením veřejnosti (veřejných setkání, veřejných debat, 
jednání u kulatých stolů, anket apod.). Podněty veřejnosti týkající se sociální oblasti zejména 
rozvoje sociálních a návazných služeb jsou podrobně zpracovány v Komunitním plánu 
sociálních služeb na území městské části Praha 14.  
Původní zpracování Komunitního plánu Zdravé městské části Praha 14 vycházelo z metodiky 
Národní sítě Zdravých měst ČR, jejíž platným členem je MČ Praha 14 od roku 2009. Přijetím 
Deklarace projektu Zdravá městská část Praha 14 se městská část zavázala k naplňování 
mezinárodně uznávaných doporučení EU a OSN v rámci kvality veřejné správy a rozvoje 
města, zejména pak místní Agendy 21, místní realizaci dokumentu Zdraví 21 a místního 
Akčního plánu zdraví a životního prostředí (LEHAP).Komunitní plán byl dokumentem, který 
sloužil jako akční plán MČ Praha 14 v období příprav strategického plánu a jako důležitý 
podklad pro proces strategického plánování a řízení zejména pro tvorbu a aktualizaci 
Akčního plánu strategického plánu rozvoje MČ Praha 14. Pro zpřehlednění procesu akčního 
plánování byl Komunitní plán zahrnut do Akčního plánu strategického plánu rozvoje MČ 
Praha 14.  
Dokument „10 Příležitostí Prahy 14“ byl zpracován v součinnosti s vedoucími příslušných 
odborů/oddělení, prochází roční aktualizací tak, aby bylo možno zapracovat výstupy akcí se 
zapojením veřejnosti a zároveň docházelo k průběžnému hodnocení jednotlivých opatření a 
aktivit.  
 



 

3

 

PRIORITNÍ OBLASTI 
 

1) Veřejná správa, strategický a územní rozvoj 
 
2) Životní prostředí 
 
3) Doprava 
 
4) Sociální problematika, sociopatologické jevy, bydlení 
 
5) Zdravý životní styl, prevence a zdravotnické služby  
 
6) Školství a vzdělávání, osvěta 
 
7) Kultura, sport a volný čas 

 



 

4

OPATŘENÍ A AKTIVITY: 
 
1. Veřejná správa, strategický a územní rozvoj 
 

1.1. územní rozvoj MČ Praha 14 

 1.1.1. víceúčelový rekreační veřejný prostor v lokalitě Broumarská sever - jih7P/2014 

 1.1.2. vybudovat koupaliště P/2014 

 1.1.3. urychlit revitalizaci jižní části náměstí v Hloubětíně u metra B 9P/2015 

 
2. Životní prostředí 
 

2.1. revitalizace městských prostranství a regenerace sídlišť 

 2.1.1. neopravené povrchy hřišť a veřejné plácky na Praze 14 10P/2013 

 2.1.2 opravit a rekonstruovat veřejné sídlištní prostory 7P/2014 

 2.1.3. realizace psí louky na Černém Mostě P/2013, P/2015 

 2.1.4. kultivovat prostor v okolí Kyjského rybníka 9P/P/2015 

2.2. údržba a úklid zeleně 

 2.2.1. úprava centrálního parku na Černém  Mostě - rozšíření, více zeleně P/2014 

 2.2.2. řešit nevyhovující stav koryta Rokytky - protipovodňová opatření 7P/2014 

 
3. Doprava 
 

3.1. budování cyklostezek a cyklotras ve městě 

 3.1.1. propojit sousední městské části pro pěší a cyklisty, vybudovat chybějící přechody 

7P/2014 

 3.1.2. vybudování in - line stezky P/2014 

3.2. zkvalitnění MHD a dopravní obslužnosti 

 3.2.1. obnovení linky autobusu č. 186 v původním rozsahu (Černým Most – nádraží 
Holešovice) 7P/2014 

3.3. rozvoj dopravy na MČ Praha 14 a dopravní bezpečnost 

 3.3.1. odhlučnit Pražský okruh 10P/2013, 9P/2015 

 3.3.2. urychlit výstavbu lávky spojující Rajskou zahradu a Kyje - Na Hutích 9P/2015 

 
4. Sociální problematika, sociopatologické jevy, bydlení 
 

4.1. bezpečnost a snížení kriminality na MČ Praha 14 

 4.1.1. realizovat program na sběr injekčních stříkaček na sídlišti Černý Most 9P/2015 

4.2. bydlení 

 4.2.1. privatizace bytového fondu 10P/2013, 9P/2015 

4.3. nezaměstnanost 

 4.3.1.  zřídit mini home a mini jobs pro lidi bez domova (noclehárna a systém brigád) 
P/2015 

 4.3.2.  podporovat vznik pracovních příležitostí pro dlouhodobě nezaměstnané 
9P/2015 

 



 

5

5. Zdravý životní styl, prevence, zdravotnické služby 
 
V  oblasti nebyly veřejností definovány žádné příležitosti. 
 
6. Školství, vzdělávání, osvěta 
 

6.1.  provozní záležitosti školských zařízení 

 6.1.1. rozšířit formu zdravého stravování žáků základních škol 9P/2015 

 6.1.2. provozovat školní družinu během letních prázdnin alespoň na jedné základní 
škole v Praze 14 9P/2015 

6.2.  rozvoj školství 

 6.2.1. zřídit mateřskou školu v Hostavicích 7P/2014 

 6.2.2. zřídit mateřskou školu v  Kyjích - Na Hutích 7P/2014 

 6.2.3. sledování možnosti řešení chybějící tělocvičny ZŠ Šimanovská P/2013/2014 

 
7. Kultura, sport, volný čas 
 

7.1.  rozvoj aktivit pro volný čas dětí a mládeže 

 7.1.1. realizace zóny pro městská sportoviště (vhodná místa pro setkávání, vhodné 
trávení volného času pro děti na ulici) 10P/2013 

 7.1.2. realizovat více sportovních turnajů mezi školami P/2015 

 7.1.3. zřídit letní kino na Plechárně P/2015 



 

6

1. VEŘEJNÁ SPRÁVA, INFORMOVANOST, STRATEGICKÝ A 

ÚZEMNÍ ROZVOJ 

 
1. 1. územní rozvoj MČ Praha 14 

 
1.1.1. víceúčelový rekreační veřejný prostor v lokalitě Broumarská sever – jih 7P/2014 
 

popis Vytvořit prostor pro veřejný odpočinek a relaxaci v přírodě v lokalitě 
Broumarská zejména na sever při Kyjském rybníku. 

výstupy projektová dokumentace, finanční zajištění 

kritéria plnění plocha /m2/, aktivita 

vstup územní plán, studie, záznam z veřejného projednání (Fórum Zdravé MČ Praha 
14, Dětské fórum) 

termín realizace 2015 - 2016 

náklady celkem 10 000 000, - Kč 

náklady MČ 2 000 000,- Kč (při schválení dotace ve výši 10 mil Kč) 

zodpovědnost radní pro územní rozvoj, radní pro oblast pro životní prostředí 

realizátor ODOP, OI 

 
1.1.2. vybudovat koupaliště P/2014 
 

popis Prověřit aktuální možnosti zřízení koupaliště na území MČ Praha 14, prověřit 
možnosti spolufinancování a vyhledat případné partnerské organizace.  

výstupy analýza možností  

kritéria plnění usneseni RMČ 

vstup Dětské fórum 

termín realizace 2015 - 2016 

náklady celkem v rámci provozních nákladů 

náklady MČ v rámci provozních nákladů 

zodpovědnost radní pro územní rozvoj, radní pro oblast investic a majetku 

realizátor OI, KS OUR 

 
1.1.3 urychlit revitalizaci jižní části náměstí v Hloubětíně u metra 9P/2015 
 

popis Hlavním prvkem plochy náměstí je prstenec pevných a stánkových konstrukcí, 
dále umístění kavárny, restaurace a zázemí pro stánkaře, dětské hřiště, mobiliář 
a komplexní úpravy povrchu, aby prostor fungoval pro shromažďování a různé 
veřejné akce. 

Výstupy kvalitní veřejný prostor 

kritéria plnění kolaudace 

vstup veřejné fórum 2015 

termín realizace 201 5 -2016 



 

7

náklady celkem 32 mil. Kč - TSK, hl. m. Prahy 

náklady MČ bez nákladů 

zodpovědnost radní pro oblast územního rozvoje 

realizátor KS OUR 

 
 



 

8

2. ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 

 

2. 1. revitalizace městských prostranství a regenerace sídlišť 
 

2.1.1 neopravené povrchy hřišť a veřejné plácky na Praze 14 10P/2013 
 

popis Realizovat přípravné činnosti pro opravu povrchů hřišť a úpravu veřejných 
plácků. 

výstupy projektová dokumentace, územní řízení 

kritéria plnění finanční zajištění 

vstup Strategie kultury, sportu a volnočasových aktivit, Fórum Zdravé MČ Praha 14 

termín realizace průběžně 

náklady celkem v rámci provozních nákladů 

náklady MČ v rámci provozních nákladů 

zodpovědnost starosta 

realizátor KS OUR, ODOP 

 
2.1.2 opravit a rekonstruovat veřejné sídlištní prostory 7P/2014 
 

popis Prověřit možnosti oprav a rekonstrukcí veřejných prostor v sídlištní zástavbě. 

výstupy finanční analýza, podané projektové žádosti 

kritéria plnění počet zjištěných možností 

vstup Fórum Zdravé MČ Praha 14 

termín realizace 2015 -2016 

náklady celkem v rámci provozních nákladů 

náklady MČ v rámci provozních nákladů 

zodpovědnost radní pro oblast investic 

realizátor OI 
 

2.1.3.  realizace psí louky na Černém Mostě P/2013, P/2015 
 

Popis Vybudovat pilotní psí oplocenou louku s prvky pro agility v lokalitě Černý Most. 

Výstupy psí louka 

kritéria plnění zprovoznění 

vstup Fórum Zdravé MČ Praha 14, Dětské fórum 2015 

termín realizace 2016 

náklady celkem odhad 500 000, - Kč 

náklady MČ odhad 500 000, - Kč 

zodpovědnost radní pro oblast pro životní prostředí 

realizátor ODOP 

 
 
 



 

9

2.1.4. kultivovat prostor v okolí Kyjského rybníka 9P/2015 
 

Popis Revitalizovat a kultivovat břeh Kyjského rybníku. Dodat a obnovit mobiliář ke 
Kyjskému rybníku. 

Výstupy plocha pro volnočasové aktivity 

kritéria plnění zprovoznění 

vstup Veřejné fórum 2015 

termín realizace dle dotačních možností 

náklady celkem dle projektové dokumentace a výběrového řízení na zhotovitele 

náklady MČ dle projektové dokumentace a výběrového řízení na zhotovitele 

zodpovědnost radní pro oblast pro životní prostředí 

realizátor ODOP, OI 

 
2. 2. údržba a úklid zeleně 
 
2.2.1 úprava centrálního parku na Černém  Mostě - rozšíření, více zeleně P/2014 

 

popis Jednat o svěření Centrálního parku do správy MČ Praha 14 a následně 
revitalizovat území. 

výstupy rozhodnutí MHPM 

kritéria plnění udržovaná a revitalizovaná plocha 

vstup Dětské fórum 

termín realizace 2015 - 2016 

náklady celkem dle projektové dokumentace a výběrového řízení na zhotovitele 

náklady MČ dle projektové dokumentace a výběrového řízení na zhotovitele 

zodpovědnost radní pro oblast pro životní prostředí 

realizátor ODOP 

 
2.2.2. řešit nevyhovující stav koryta Rokytky - protipovodňová opatření 7P/2014 

 

popis Navrhnout řešení pro nevyhovující stav řeky Rokytky, zpracovat studii a 
realizovat protipovodňová opatření. 

výstupy studie, projektová dokumentace 

kritéria plnění usnesení dotčených veřejných institucí 

vstup Fórum Zdravé MČ Praha 14 

termín realizace 2015 - 2016 

náklady celkem investice MHMP 

náklady MČ investice MHMP 

zodpovědnost radní pro oblast životní prostřední 

realizátor ODOP 

 



 

10

3.DOPRAVA 

 

3. 1. budování cyklostezek a cyklotras ve městě 
 
3.1.1. propojit sousední městské části pro pěší a cyklisty, vybudovat chybějící přechody 

7P/2014 
 

popis Vybudovat a zprovozňovat úseky tras a stezky pro pěší a cyklisty v návaznosti na 
sousední městské části. 

výstupy zprovoznění 

kritéria plnění počet km 

vstup Fórum Zdravé MČ Praha 14, Generel dopravy 

termín realizace 2015 - 2016 

náklady celkem z rozpočtu HMP 

náklady MČ 200 000,- Kč 

zodpovědnost radní pro oblast dopravy, radní pro oblast investic  

realizátor ODOP 

 

3.1.2. Vybudování in - line stezky P/2014 
 

popis Vybudovat nové a doplnit chybějící úseky in – line tras a stezek. 

výstupy zprovoznění 

kritéria plnění počet km 

vstup Dětské fórum, Generel dopravy 

termín realizace 2015 - 2016 

náklady celkem dle projektové dokumentace a výběrového řízení na zhotovitele 

náklady MČ dle projektové dokumentace a výběrového řízení na zhotovitele 

zodpovědnost radní pro oblast dopravy, radní pro oblast investic  

realizátor ODOP 

 
3. 2. zkvalitnění MHD a dopravní obslužnosti 
 
3.2.1. obnovení linky autobusu č. 186 v původním rozsahu (Černým Most – nádraží 
Holešovice) 7P/2014 
 

popis Jednat s organizací ROPID a prosazovat změny v trase autobusové linky č. 186 dle 
potřeb občanů MČ Praha 14. 

výstupy dopis na ROPID, požadavky na ROPID 

kritéria plnění počet následných změn v dopravě 

vstup podněty veřejnosti, samosprávy, ODOP a návrhy ROPIDu 

termín realizace 2015 - 2016 

náklady celkem bez přímých nákladů 

náklady MČ bez přímých nákladů 

zodpovědnost radní pro oblast dopravy 



 

11

realizátor ODOP 

 

3. 3. rozvoj dopravy na MČ Praha 14 a bezpečnost provozu 
 
3.3.1. Pražský okruh 10P/2013, 9P/2015 

 
popis Důsledná realizace účinných opatření pro snížení dopadu dopravy na okolní 

bytovou zástavbu. 
výstupy instalace dopravního značení, výstavba rozsáhlejších a kapacitnějších 

protihlukových zábran, pokládka „ztišujícího“ povrchu na vozovku komunikace 
Pražského okruhu 

kritéria plnění zmenšení hlukové zátěže z provozu motorových vozidel pro obyvatele 
Černého Mostu 

vstup schválení výstavby ŘSD ČR úseku 511 Pražského okruhu a stavebních úprav 
úseku 510 Pražského okruhu 

termín realizace dle termínů schválené výstavby 

náklady celkem dle rozpočtu ŘSD a MD 

náklady MČ bez přímých nákladů 

zodpovědnost radní pro oblast dopravy 

realizátor MD, ŘSD, Hl. m. Praha, ODOP 

 
3.3.2. urychlit výstavbu lávky spojující rajskou zahradu a Kyje - Na Hutích 9P/2015 
 

popis Jednat s MHMP a SŽD a dále aktivně prosazovat vybudování nové železniční 
zastávky a lávky přes ul. Chlumecká. 

výstupy zahájení stavby železniční zastávka Praha – Rajská zahrada a lávky přes ul. 
Chlumecká 

kritéria plnění počet jednání 

vstup podněty veřejnosti, samosprávy, ODOP, projekty SŽDC  a MHMP 

termín realizace 2015 - 2016 

náklady celkem z rozpočtu MHMP, SŽDC 

náklady MČ bez přímých nákladů 

zodpovědnost radní pro oblast dopravy 

realizátor ODOP 

 



 

12

4. SOCIÁLNÍ PROBLEMATIKA, SOCIOPATOLOGICKÉ JEVY, 
BYDLENÍ  

 

4.1. bezpečnost a snížení kriminality na MČ Praha 14 
 

4.1.1. realizovat program na sběr injekčních stříkaček na sídlišti Černý Most 9P/2015 
 

popis Vytvoření komunikační sítě mezi subjekty činnými v ulicích městské části Praha 
14 – Městskou policií, terénním programem Progressive o.p.s. a SP Černý Most, 
s.r.o.   

výstupy zefektivnění spolupráce při vytváření bezpečnějšího životního prostředí  

kritéria plnění monitorování rizikových lokalit, častější kontroly dětských hřišt 

vstup Veřejné fórum 2015 

termín realizace průběžně 

náklady celkem bez přímých nákladů 

náklady MČ bez přímých nákladů  

zodpovědnost radní pro oblast bezpečnosti, prevence kriminality a rizikového chování 

realizátor OSVZ, OŘ MP Praha 14, Progressive o.p.s., SP Černý Most, s.r.o. 
 

4. 2. bydlení 
 
4.2.1. privatizace bytového fondu 10P/2013 
 

popis Pokračovat v převodu bytového fondu Prahy 14 do osobního vlastnictví při 
zachování možnosti realizace schválené bytové politiky a příjmů rozpočtu MČ. 

výstupy privatizované byty 

kritéria plnění počet privatizovaných bytových jednotek 

vstup analýza bytového fondu MČ Praha 14, Fórum Zdravé MČ Praha 14 

termín realizace 2015 - 2016 

náklady celkem bez přímých nákladů 

náklady MČ bez přímých nákladů 

zodpovědnost zástupce starosty pro bytovou politiku a správu majetku 

realizátor SMP14, OSM 

 

4. 3. nezaměstnanost 
 
4.3.1. zřídit mini home a mini jobs pro lidi bez domova (noclehárna a systém brigád) 
P/2015 
 

popis rozšíření nabídky terénních služeb pro osoby bez přístřeší  

výstupy vytvoření fungující sítě participujících organizací, která dokáže pružně reagovat 
na potřeby klientů 

kritéria plnění počet spolupracujících klientů 



 

13

vstup Dětské fórum 2015 

termín realizace průběžně 

náklady celkem Neposeda o.s – 47 000 Kč, Naděje o.s. – 52 600 Kč /2016 

náklady MČ 14 940, - Kč 

zodpovědnost radní pro oblast sociální péče a zdravotnictví 

realizátor OSVZ, Neposeda o.s., Naděje o.s. 

 
4.3.2. podporovat vznik pracovních příležitostí pro dlouhodobě nezaměstnané 9P/2015 
 

popis Prohloubení spolupráce s SP Černý Most, s.r.o.  a Úřadem práce ČR 

výstupy vytvoření fungující sítě participujících organizací 

kritéria plnění počet nově vzniklých pracovních míst (realizace veřejně prospěšných prácí, 
společensky účelná pracovní místa) 

vstup Veřejné fórum 2015 

termín realizace průběžně 

náklady celkem bez přímých nákladů 

náklady MČ bez přímých nákladů 

zodpovědnost radní pro oblast sociální péče a zdravotnictví 

realizátor OSVZ, SP Černý Most s.r.o 

 
 



 

14

5. ZDRAVÝ ŽIVOTNÍ STYL, PREVENCE, ZDRAVOTNICKÉ SLUŽBY 

 
V  oblasti nebyly veřejností definovány žádné příležitosti. 



 

15

6. ŠKOLSTVÍ, VZDĚLÁNÍ, OSVĚTA 
 

6. 1.provozní záležitosti školských zařízení 
 
6.1.1. rozšířit formu zdravého stravování žáků základních škol 9P/2015 
 

popis Motivovat ředitelé základních škol k formě zdravého stravování na školách. 

výstupy spokojenost strávníků 

kritéria plnění počet základních škol se zavedeným zdravým stravováním 

vstup Veřejné fórum 2015 

termín realizace 2015 -2016 

náklady celkem v rámci provozních nákladů škol 

náklady MČ bez přímých nákladů 

zodpovědnost radní pro oblast školství 

realizátor OŘEŠ, základní školy - školní jídelny 

 

6.1.2. provozovat školní družinu během letních prázdnin alespoň na jedné základní škole v 
Praze 14 9P/2015 
 

popis Zvážit a posoudit možnosti provozu školní družiny během letních prázdnin. 

výstupy letní provoz školních družin  

kritéria plnění počet žáků umístěných ve školí družinách běhen letních prázdnin 

vstup Veřejné fórum 2015 

termín realizace 2015 - 2016 

náklady celkem v rámci provozních nákladů škol 

náklady MČ bez přímých nákladů 

zodpovědnost radní pro oblast školství 

realizátor OŘEŠ 

 

6.2. rozvoj školství 
 

6.2.1. zřídit mateřskou školu v Hostavicích 7P/2014 
 

popis Navýšení kapacity MŚ v důsledku nové bytové zástavby. 

výstupy větší počet míst v MŠ 

kritéria plnění počet míst 

vstup Fórum Zdravé městské části 

termín realizace 2015 -2016 

náklady celkem dle projektové dokumentace 

náklady MČ dle projektové dokumentace  

zodpovědnost radní pro oblast školství 

realizátor OI 

 
6.2.2  zřídit mateřskou školu v  Kyjích - Na Hutích 7P/2014 



 

16

 

popis Navýšení kapacity MŚ v důsledku nové bytové zástavby. 

výstupy větší počet míst v MŠ 

kritéria plnění počet míst 

vstup Fórum Zdravé městské části 

termín realizace 2015 -2016 

náklady celkem dle projektové dokumentace 

náklady MČ dle projektové dokumentace 

zodpovědnost radní pro oblast školství 

realizátor OI 

 
6.2.3. sledování možnosti řešení chybějící tělocvičny ZŠ Šimanovská P/2013 
 

popis Prověřit aktuální možnosti výstavby tělocvičny v ZŠ Šimanovská, možnosti 
spolufinancování a vyhledávat případné partnerské organizace. 

výstupy analýzy možností, dohody 

kritéria plnění uzavřená dohoda o spolupráci 

vstup studie, velikost pozemku, majetkové vztahy, Dětské fórum 

termín realizace 2015 - 2016 

náklady celkem dle projektové dokumentace 

náklady MČ dle projektové dokumentace 

zodpovědnost radní pro oblast školství, radní pro oblast investic 

realizátor OI 



 

17

7.KULTURA, SPORT A VOLNÝ ČAS 

 
7. 1. rozvoj aktivit pro volný čas dětí a mládeže  
 
7.1.1. realizace zóny pro městská sportoviště (vhodná místa pro setkávání, vhodné 
trávení volného času pro děti na ulici) 10P/2013 
 

popis Vybudovat zónu pro městská sportoviště (parkour park, dirt bike, work out). 

výstupy sportovní zóna navázaná na volnočasové centrum Plechárna Černý Most.  

kritéria plnění zprovoznění  

vstup Strategie kultury, sportu a volnočasových aktivit 

termín realizace 2016 

náklady celkem 1 500 000, - Kč 

náklady MČ v rámci rozpočtu MČ Praha 14 

zodpovědnost radní pro oblast kultury, sportu a volného času 

realizátor ODOP, P14kulturní 

 
7.1.2. realizovat více sportovních turnajů mezi školami P/2015 
 

popis Rozšířit nabídku sportovních turnajů ve spolupráci se základními školami, 
neziskovými organizacemi a  Prahou 14kulturní. 

výstupy rozšířená nabídka sportovních turnajů 

kritéria plnění počet sportovních turnajů  

vstup Dětské fórum 2015 

termín realizace 2015 - 2016 

náklady celkem rozpočet ZŠ, NNO, P14kulturní a MČ Praha 14 

náklady MČ v rámci rozpočtu MČ Praha 14 

zodpovědnost radní pro oblast školství, radní pro oblast kultury, sportu a volného času 

realizátor OŘEŠ, KS OSPK, P14kulturní, základní školy, NNO 

 
7.1.3. zřídit letní kino na Plechárně P/2015  
 

popis Příspěvková organizace P14kuůtruní zvažuje možnosti umístění letního kina 
mimo areál Plechárny. V hale Plechárny je možná příležitostná produkce filmů 
v rámci kulturních aktivit. Z prostorových a kapacitních důvodů není možné na 
Plechárně letní kino zrealizovat. 

výstupy provoz letního kino 

kritéria plnění zprovoznění 

vstup Dětské fórum 2015 

termín realizace 2016 

náklady celkem v rámci rozpočtu P14kulturní 

náklady MČ bez přímých nákladů 

zodpovědnost radní pro oblast kultury, sportu a volného času 

realizátor P14kulturní 



 

18

 
Seznam zkratek: 
P/2013 – příležitost stanovená dětmi a mládeží, definováno Dětským fórem a ověřovací 
anketou 
10P/2013 – ověřený problém MČ, definováno Fórem Zdravé MČ a ověřovací anketou 
„10P“ – 10 problémů MČ 
P/2014 – příležitost stanovená dětmi a mládeží, definováno Dětským fórem a ověřovací 
anketou 
7P/2014 – ověřená příležitost MČ, definováno Fórem Zdravé MČ a ověřovací anketou 
9P/2015 – ověřená příležitost MČ, definováno Veřejným fórem 2015 
P/2015 - příležitost stanovená dětmi a mládeží, definováno Dětským fórem a ověřovací 
 
„10P“ – 10 příležitostí MČ 
CČM – Centrum Černý Most 
DH – dětské hřiště 
HMP – hlavní město Praha 
KPSS – Komunitní plán sociálních služeb 
KRDH – Koncepce rozvoje dětských hřišť a sportovišť 
KS OSPK – kancelář starosty, odděleni strategického plánování a komunikace 
KS OUR – odbor kancelář starosty, oddělení územního rozvoje,  
KS UKR - odbor kancelář starosty, úsek krizového řízení 
MA 21 – místní Agenda 21 
MČ – městská část 
MČ P14 – městská část Praha 14 
MHMP – Magistrát hlavního města Prahy 
MO PČR – Místní oddělení Policie České republiky 
MP – Městská policie 
MPSV – Ministerstvo práce a sociálních věcí 
MŠ – mateřská škola 
NNO – nevládní nezisková organizace 
OI– odbor investiční 
OŘEŠ – odbor řízení ekonomiky a školství 
OSM – odbor správy majetku 
OŘ MP Praha14 – obvodní ředitelství Městské policie Praha 14 
OSVZ – odbor sociálních věcí a zdravotnictví 
PČR – Policie České republiky 
SMP14 – Správa majetku Praha 14, a.s. 
ÚMČ P14 - Úřad městské části Praha 14 
ZŠ – základní škola 
 
Dokument neprošel textovou a jazykovou korekturou. 

 


